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num name and first name region

JAKOVÁC Bori ÁLDÁS U. ÁLT ISK
MITÓK Boglárka BALASSI BÁLINT GIMN
DEBRECZENI KIS Virág BARCSAY JENÕ ÁLT ISK
BARANYAI Borbála BOCSKAY I ÁLT ISK

56 FEHÉR Sára BOCSKAY I ÁLT ISK
KÉTYI Luca BOCSKAY I ÁLT ISK
NAGY Bíborka BOCSKAY I ÁLT ISK
SELMECI Bernadett BOCSKAY I ÁLT ISK
SPICNER Lili BOCSKAY I ÁLT ISK

29 ILLÉS Fanni BRITANNICA ISKOLA
MECSNÓBER Mira BUDAKALÁSZI ÁLT ISK
SAMU Laura DAMJANICH ÁLT ISK
GYULAI Sarolt DEÁKTÉRI EVANGÉLIKUS GIMN
SIPOS Panni Mandula DR MEZÕ FERENC ÁLT ISK

29 JUHÁSZ Eszter DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS ISK
56 KEREKES Regina ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK
25 NÉBALD Franciska ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK
18 PETHÕ Nóra ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK
16 TAKÁCS Dóra ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK

SZAKMÁRY Janka FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK
38 GYENES Léna FILLÉR U ÁLT ISK

BARABÁS Mikolt HARTYÁN ÁLT ISK
5 WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK

VARGA Orsolya II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK
JÓNAP Liliána JÓKAI MÓR ÁLT ISK
DULA Csenge JÓKAI MÓR REF ÁLT ISK
BORBÉLY Luca KACINCZY F GIMN
UNGER Kata KACINCZY F GIMN
RAGONCSA Bíborka KÉKVÖLGY WALDORF ÁLT ISK
TÓTH GY. Luca KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK
LADOS Luca KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK

56 ALMÁSI Szonja KOSZTOLÁNYI DEZSÓ GIMN
MÓRÓ Evelin MINDSZENTHY ISK
LÕVEI Vanda MISKOLCZI SZENT IMRE ÁLT ISK

56 GACHÁLYI Gréta NÉMETH LÁSZLÓ GIMN
KISMARTY-LECHNER Anik NÉRI SZENT FÜLÖP KAT ÁLT ISK
PARLAGI Regina NÉRI SZENT FÜLÖP KAT ÁLT ISK

56 MIKLÓS Vera OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAI ISKOLA
OLÁH Zsófia PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK
SZABÓ Magda PÉTERFY SÁNDOR GIMN

38 KISS Emma SIÓFOKI BESZÉDES JÓZSEF ÁLT ISK
HORÁK Anna SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT ISK
KOCSMÁR Janka SZENCI M REFORMÁTUS ÁLT ISK
ECK Rebeka SZENT ERZSÉBET GIMN
METZGER Lili SZENTENDREI REF GIMN
HAMAR Borbála SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN

56 CSÉRI Sára TAPOLCAI ÁLT ISK
38 CZEINER Flóra TAPOLCAI ÁLT ISK

8 KOVÁCS Bianka TAPOLCAI ÁLT ISK
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num name and first name region

3 SULYOK Melani TAPOLCAI ÁLT ISK
13 SZALMA Sára TAPOLCAI ÁLT ISK

KISS Léna V. VÁCI U. ÁLT ISK
15 KONKOLY Evelin ZALAHALÁPI ÁLT ISK

5 SIMON Zsófia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK
GRÓH Júlia ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉDÁLT ISK
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54 fencers

1 poules: round

55 fencers
9 poules (1 poule of 7, 8 poules of 6)
Separation by : regions
55 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 55 fencers

Direct elimination
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

FEHÉR Sára BOCSKAY I ÁLT ISK  V  1  V  3  V  4 0,500 -1 23 3
MITÓK Boglárka BALASSI BÁLINT GIMN  3  1  V  3  V  0 0,333 -7 17 6
SIPOS Panni Mandula DR MEZÕ FERENC ÁLT ISK  V  V  V  V  V  2 0,833 13 27 2
UNGER Kata KACINCZY F GIMN  2  3  1  2  1  0 0,000 -21 9 7
TÓTH GY. Luca KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK  V  V  2  V  4  1 0,500 -1 22 4
GACHÁLYI Gréta NÉMETH LÁSZLÓ GIMN  4  1  4  V  V  3 0,333 -3 22 5
SULYOK Melani TAPOLCAI ÁLT ISK  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

Poule No 2
V/M ind. HS rank

CSÉRI Sára TAPOLCAI ÁLT ISK  V  4  2  3  V 0,400 3 19 4
OLÁH Zsófia PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK  1  V  V  3  V 0,600 0 19 3
SPICNER Lili BOCSKAY I ÁLT ISK  V  3  1  2  V 0,400 -7 16 5
KEREKES Regina ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK  V  4  V  3  V 0,600 7 22 2
SIMON Zsófia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
LÕVEI Vanda MISKOLCZI SZENT IMRE ÁLT ISK  0  2  4  2  0 0,000 -17 8 6

Poule No 3
V/M ind. HS rank

JÓNAP Liliána JÓKAI MÓR ÁLT ISK  1  0  0  0  0 0,000 -24 1 6
VARGA Orsolya II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK  V  0  2  V  1 0,400 -4 13 4
PARLAGI Regina NÉRI SZENT FÜLÖP KAT ÁLT ISK  V  V  3  V  0 0,600 8 18 3
MIKLÓS Vera OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAI ISKOLA  V  V  V  V  3 0,800 13 23 2
NAGY Bíborka BOCSKAY I ÁLT ISK  V  1  0  1  0 0,200 -13 7 5
WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK  V  V  V V4  V 1,000 20 24 1

Poule No 4
V/M ind. HS rank

METZGER Lili SZENTENDREI REF GIMN  2  1  V  3  4 0,200 -6 15 5
ALMÁSI Szonja KOSZTOLÁNYI DEZSÓ GIMN V4  1  V  4  3 0,400 -3 17 4
KOVÁCS Bianka TAPOLCAI ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
ECK Rebeka SZENT ERZSÉBET GIMN  2  3  0  1  3 0,000 -16 9 6
RAGONCSA Bíborka KÉKVÖLGY WALDORF ÁLT ISK  V  V  1  V  V 0,800 4 21 2
LADOS Luca KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK  V  V  1  V  4 0,600 0 20 3

Poule No 5
V/M ind. HS rank

SZALMA Sára TAPOLCAI ÁLT ISK  V  3  V  V  V 0,800 14 23 2
HAMAR Borbála SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN  2  2  V  V  V 0,600 1 19 3
GYENES Léna FILLÉR U ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
DULA Csenge JÓKAI MÓR REF ÁLT ISK  0  4  1  V  V 0,400 -4 15 4
MÓRÓ Evelin MINDSZENTHY ISK  1  2  0  1  3 0,000 -18 7 6
KÉTYI Luca BOCSKAY I ÁLT ISK  1  2  2  3  V 0,200 -10 13 5

Poule No 6
V/M ind. HS rank

KISMARTY-LECHNER Ani NÉRI SZENT FÜLÖP KAT ÁLT ISK  3  0  4  3  V 0,200 -8 15 5
KISS Emma SIÓFOKI BESZÉDES JÓZSEF ÁLT ISK  V  V  V V4 V 1,000 9 24 1
KONKOLY Evelin ZALAHALÁPI ÁLT ISK  V  4  V  V  V 0,800 12 24 2
SAMU Laura DAMJANICH ÁLT ISK  V  4  4  0  V 0,400 -4 18 4
BARABÁS Mikolt HARTYÁN ÁLT ISK  V  2  1  V  V 0,600 3 18 3
SZABÓ Magda PÉTERFY SÁNDOR GIMN  3  2  2  3  3 0,000 -12 13 6
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Poule No 7
V/M ind. HS rank

KISS Léna V. VÁCI U. ÁLT ISK  1  2  2  4  1 0,000 -15 10 6
SZAKMÁRY Janka FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK  V  3  V  V  V 0,800 12 23 2
TAKÁCS Dóra ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
DEBRECZENI KIS Virág BARCSAY JENÕ ÁLT ISK  V  1  2  4  1 0,200 -9 13 5
BARANYAI Borbála BOCSKAY I ÁLT ISK  V  2  0  V  3 0,400 -8 15 4
CZEINER Flóra TAPOLCAI ÁLT ISK  V  2  3  V  V 0,600 5 20 3

Poule No 8
V/M ind. HS rank

ILLÉS Fanni BRITANNICA ISKOLA  V  3  V  4  V 0,600 4 22 3
GRÓH Júlia ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉDÁLT ISK  2  4  4  3  1 0,000 -11 14 6
GYULAI Sarolt DEÁKTÉRI EVANGÉLIKUS GIMN  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
KOCSMÁR Janka SZENCI M REFORMÁTUS ÁLT ISK  2  V  2  2  2 0,200 -11 13 5
PETHÕ Nóra ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK  V  V  0  V  V 0,800 3 20 2
SELMECI Bernadett BOCSKAY I ÁLT ISK  4  V  0  V  3 0,400 -1 17 4

Poule No 9
V/M ind. HS rank

NÉBALD Franciska ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 9 25 1
BORBÉLY Luca KACINCZY F GIMN  4  3  2  V  2 0,200 -8 16 5
HORÁK Anna SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT ISK  1  V  0  4  2 0,200 -11 12 6
MECSNÓBER Mira BUDAKALÁSZI ÁLT ISK  3  V  V  V  1 0,600 4 19 3
JAKOVÁC Bori ÁLDÁS U. ÁLT ISK  4  4  V  3  V 0,400 0 21 4
JUHÁSZ Eszter DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS ISK  4  V  V  V  2 0,600 6 21 2

 

Document engarde-escrime.com  - 29.01.2018 20:48



BUDAPEST és környéke PÁRBAJTÕR DIÁKBAJNOKSÁG
III. korosztály leány

2018. január 27.

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 55 fencers)

page 1/2

rank name and first name region V/M ind. HS group

1 KOVÁCS Bianka TAPOLCAI ÁLT ISK 1,000 21 25 qualifier
2 SULYOK Melani TAPOLCAI ÁLT ISK 1,000 20 30 qualifier
3 WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK 1,000 20 24 qualifier
4 GYENES Léna FILLÉR U ÁLT ISK 1,000 17 25 qualifier
5 GYULAI Sarolt DEÁKTÉRI EVANGÉLIKUS GIMN 1,000 16 25 qualifier
6 TAKÁCS Dóra ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK 1,000 15 25 qualifier
7 SIMON Zsófia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK 1,000 14 25 qualifier
8 NÉBALD Franciska ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK 1,000 9 25 qualifier
9 KISS Emma SIÓFOKI BESZÉDES JÓZSEF ÁLT ISK 1,000 9 24 qualifier

10 SIPOS Panni Mandula DR MEZÕ FERENC ÁLT ISK 0,833 13 27 qualifier
11 SZALMA Sára TAPOLCAI ÁLT ISK 0,800 14 23 qualifier
12 MIKLÓS Vera OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAI ISKOLA 0,800 13 23 qualifier
13 KONKOLY Evelin ZALAHALÁPI ÁLT ISK 0,800 12 24 qualifier
14 SZAKMÁRY Janka FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK 0,800 12 23 qualifier
15 RAGONCSA Bíborka KÉKVÖLGY WALDORF ÁLT ISK 0,800 4 21 qualifier
16 PETHÕ Nóra ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK 0,800 3 20 qualifier
17 PARLAGI Regina NÉRI SZENT FÜLÖP KAT ÁLT ISK 0,600 8 18 qualifier
18 KEREKES Regina ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK 0,600 7 22 qualifier
19 JUHÁSZ Eszter DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS ISK 0,600 6 21 qualifier
20 CZEINER Flóra TAPOLCAI ÁLT ISK 0,600 5 20 qualifier
21 ILLÉS Fanni BRITANNICA ISKOLA 0,600 4 22 qualifier
22 MECSNÓBER Mira BUDAKALÁSZI ÁLT ISK 0,600 4 19 qualifier
23 BARABÁS Mikolt HARTYÁN ÁLT ISK 0,600 3 18 qualifier
24 HAMAR Borbála SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN 0,600 1 19 qualifier
25 LADOS Luca KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK 0,600 0 20 qualifier
26 OLÁH Zsófia PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK 0,600 0 19 qualifier
27 FEHÉR Sára BOCSKAY I ÁLT ISK 0,500 -1 23 qualifier
28 TÓTH GY. Luca KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK 0,500 -1 22 qualifier
29 CSÉRI Sára TAPOLCAI ÁLT ISK 0,400 3 19 qualifier
30 JAKOVÁC Bori ÁLDÁS U. ÁLT ISK 0,400 0 21 qualifier
31 SELMECI Bernadett BOCSKAY I ÁLT ISK 0,400 -1 17 qualifier
32 ALMÁSI Szonja KOSZTOLÁNYI DEZSÓ GIMN 0,400 -3 17 qualifier
33 SAMU Laura DAMJANICH ÁLT ISK 0,400 -4 18 qualifier
34 DULA Csenge JÓKAI MÓR REF ÁLT ISK 0,400 -4 15 qualifier
35 VARGA Orsolya II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK 0,400 -4 13 qualifier
36 SPICNER Lili BOCSKAY I ÁLT ISK 0,400 -7 16 qualifier
37 BARANYAI Borbála BOCSKAY I ÁLT ISK 0,400 -8 15 qualifier
38 GACHÁLYI Gréta NÉMETH LÁSZLÓ GIMN 0,333 -3 22 qualifier
39 MITÓK Boglárka BALASSI BÁLINT GIMN 0,333 -7 17 qualifier
40 METZGER Lili SZENTENDREI REF GIMN 0,200 -6 15 qualifier
41 BORBÉLY Luca KACINCZY F GIMN 0,200 -8 16 qualifier
42 KISMARTY-LECHNER Anikó NÉRI SZENT FÜLÖP KAT ÁLT ISK 0,200 -8 15 qualifier
43 DEBRECZENI KIS Virág BARCSAY JENÕ ÁLT ISK 0,200 -9 13 qualifier
44 KÉTYI Luca BOCSKAY I ÁLT ISK 0,200 -10 13 qualifier
45 KOCSMÁR Janka SZENCI M REFORMÁTUS ÁLT ISK 0,200 -11 13 qualifier
46 HORÁK Anna SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT ISK 0,200 -11 12 qualifier
47 NAGY Bíborka BOCSKAY I ÁLT ISK 0,200 -13 7 qualifier
48 GRÓH Júlia ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉDÁLT ISK 0,000 -11 14 qualifier
49 SZABÓ Magda PÉTERFY SÁNDOR GIMN 0,000 -12 13 qualifier
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50 KISS Léna V. VÁCI U. ÁLT ISK 0,000 -15 10 qualifier
51 ECK Rebeka SZENT ERZSÉBET GIMN 0,000 -16 9 qualifier
52 LÕVEI Vanda MISKOLCZI SZENT IMRE ÁLT ISK 0,000 -17 8 qualifier
53 MÓRÓ Evelin MINDSZENTHY ISK 0,000 -18 7 qualifier
54 UNGER Kata KACINCZY F GIMN 0,000 -21 9 qualifier
55 JÓNAP Liliána JÓKAI MÓR ÁLT ISK 0,000 -24 1 qualifier
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1 KOVÁCS Bianka TAPOLCAI ÁLT ISK

Tableau of 64

64 ---------

33 SAMU Laura DAMJANICH ÁLT ISK

32 ALMÁSI Szonja KOSZTOLÁNYI DEZSÓ GIMN    10/3

17 PARLAGI Regina NÉRI SZENT FÜLÖP KAT ÁLT ISK

48 GRÓH Júlia ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉDÁLT ISK    10/6

49 SZABÓ Magda PÉTERFY SÁNDOR GIMN

16 PETHÕ Nóra ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK by abandonment

9 KISS Emma SIÓFOKI BESZÉDES JÓZSEF ÁLT ISK

56 ---------

41 BORBÉLY Luca KACINCZY F GIMN

24 HAMAR Borbála SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN    10/4

25 LADOS Luca KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK

40 METZGER Lili SZENTENDREI REF GIMN    10/4

57 ---------

8 NÉBALD Franciska ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK

5 GYULAI Sarolt DEÁKTÉRI EVANGÉLIKUS GIMN

60 ---------

37 BARANYAI Borbála BOCSKAY I ÁLT ISK

28 TÓTH GY. Luca KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK    10/9

21 ILLÉS Fanni BRITANNICA ISKOLA

44 KÉTYI Luca BOCSKAY I ÁLT ISK    10/4

53 MÓRÓ Evelin MINDSZENTHY ISK

12 MIKLÓS Vera OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAI ISKOLA    10/3

13 KONKOLY Evelin ZALAHALÁPI ÁLT ISK

52 LÕVEI Vanda MISKOLCZI SZENT IMRE ÁLT ISK    10/2

45 KOCSMÁR Janka SZENCI M REFORMÁTUS ÁLT ISK

20 CZEINER Flóra TAPOLCAI ÁLT ISK    10/5

29 CSÉRI Sára TAPOLCAI ÁLT ISK

36 SPICNER Lili BOCSKAY I ÁLT ISK    10/3

61 ---------

4 GYENES Léna FILLÉR U ÁLT ISK

KOVÁCS Bianka

Tableau of 32

SAMU Laura
   6/5

PARLAGI Regina

SZABÓ Magda
   10/3

KISS Emma

HAMAR Borbála
   10/7

LADOS Luca

NÉBALD Franciska
   10/6

GYULAI Sarolt

TÓTH GY. Luca
   10/4

ILLÉS Fanni

MIKLÓS Vera
   10/3

KONKOLY Evelin

CZEINER Flóra
   10/7

CSÉRI Sára

GYENES Léna
   10/7

KOVÁCS Bianka

PARLAGI Regina

KISS Emma

NÉBALD Franciska

GYULAI Sarolt

ILLÉS Fanni

CZEINER Flóra

CSÉRI Sára
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3 WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK

Tableau of 64

62 ---------

35 VARGA Orsolya II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK

30 JAKOVÁC Bori ÁLDÁS U. ÁLT ISK    10/7

19 JUHÁSZ Eszter DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS ISK

46 HORÁK Anna SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT ISK    10/1

51 ECK Rebeka SZENT ERZSÉBET GIMN

14 SZAKMÁRY Janka FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK    10/3

11 SZALMA Sára TAPOLCAI ÁLT ISK

54 UNGER Kata KACINCZY F GIMN    10/3

43 DEBRECZENI KIS Virág BARCSAY JENÕ ÁLT ISK

22 MECSNÓBER Mira BUDAKALÁSZI ÁLT ISK    10/7

27 FEHÉR Sára BOCSKAY I ÁLT ISK

38 GACHÁLYI Gréta NÉMETH LÁSZLÓ GIMN    10/9

59 ---------

6 TAKÁCS Dóra ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK

7 SIMON Zsófia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK

58 ---------

39 MITÓK Boglárka BALASSI BÁLINT GIMN

26 OLÁH Zsófia PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK    10/4

23 BARABÁS Mikolt HARTYÁN ÁLT ISK

42 KISMARTY-LECHNER Anikó NÉRI SZENT FÜLÖP KAT ÁLT ISK    10/6

55 JÓNAP Liliána JÓKAI MÓR ÁLT ISK

10 SIPOS Panni Mandula DR MEZÕ FERENC ÁLT ISK    10/0

15 RAGONCSA Bíborka KÉKVÖLGY WALDORF ÁLT ISK

50 KISS Léna V. VÁCI U. ÁLT ISK    10/6

47 NAGY Bíborka BOCSKAY I ÁLT ISK

18 KEREKES Regina ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK    10/5

31 SELMECI Bernadett BOCSKAY I ÁLT ISK

34 DULA Csenge JÓKAI MÓR REF ÁLT ISK    10/2

63 ---------

2 SULYOK Melani TAPOLCAI ÁLT ISK

WIMMER Dorina

Tableau of 32

JAKOVÁC Bori
   10/4

JUHÁSZ Eszter

SZAKMÁRY Janka
   10/6

SZALMA Sára

MECSNÓBER Mira
   10/6

FEHÉR Sára

TAKÁCS Dóra
   10/9

SIMON Zsófia

OLÁH Zsófia
   10/4

BARABÁS Mikolt

SIPOS Panni Mandula
   10/6

RAGONCSA Bíborka

KEREKES Regina
   10/3

SELMECI Bernadett

SULYOK Melani
   10/0

WIMMER Dorina

JUHÁSZ Eszter

SZALMA Sára

TAKÁCS Dóra

SIMON Zsófia

SIPOS Panni Mandula

KEREKES Regina

SULYOK Melani
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1 KOVÁCS Bianka TAPOLCAI ÁLT ISK

Tableau of 16

16 PARLAGI Regina NÉRI SZENT FÜLÖP KAT ÁLT ISK    10/7

9 KISS Emma SIÓFOKI BESZÉDES JÓZSEF ÁLT ISK

8 NÉBALD Franciska ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK    10/8

5 GYULAI Sarolt DEÁKTÉRI EVANGÉLIKUS GIMN

12 ILLÉS Fanni BRITANNICA ISKOLA    10/5

13 CZEINER Flóra TAPOLCAI ÁLT ISK

4 CSÉRI Sára TAPOLCAI ÁLT ISK    10/7

3 WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK

14 JUHÁSZ Eszter DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS ISK    10/7

11 SZALMA Sára TAPOLCAI ÁLT ISK

6 TAKÁCS Dóra ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK    10/9

7 SIMON Zsófia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK

10 SIPOS Panni Mandula DR MEZÕ FERENC ÁLT ISK    10/8

15 KEREKES Regina ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK

2 SULYOK Melani TAPOLCAI ÁLT ISK    10/3

PARLAGI Regina

Tableau of 8

NÉBALD Franciska
   10/4

ILLÉS Fanni

CSÉRI Sára
   10/4

WIMMER Dorina

SZALMA Sára
   10/9

SIMON Zsófia

SULYOK Melani
   10/9

NÉBALD Franciska

ILLÉS Fanni

SZALMA Sára

SULYOK Melani
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1 NÉBALD Franciska ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK

Semi-finals

4 ILLÉS Fanni BRITANNICA ISKOLA    10/9

3 SZALMA Sára TAPOLCAI ÁLT ISK

2 SULYOK Melani TAPOLCAI ÁLT ISK    10/8

ILLÉS Fanni

Final

SZALMA Sára
   10/3
SZALMA Sára
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rank name and first name region

1 SZALMA Sára TAPOLCAI ÁLT ISK
2 ILLÉS Fanni BRITANNICA ISKOLA
3 NÉBALD Franciska ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK
3 SULYOK Melani TAPOLCAI ÁLT ISK
5 WIMMER Dorina HARTYÁN ÁLT ISK
6 SIMON Zsófia ZÁNKA BOZZAY PÁL ÁLT ISK
7 PARLAGI Regina NÉRI SZENT FÜLÖP KAT ÁLT ISK
8 CSÉRI Sára TAPOLCAI ÁLT ISK
9 KOVÁCS Bianka TAPOLCAI ÁLT ISK

10 GYULAI Sarolt DEÁKTÉRI EVANGÉLIKUS GIMN
11 TAKÁCS Dóra ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK
12 KISS Emma SIÓFOKI BESZÉDES JÓZSEF ÁLT ISK
13 SIPOS Panni Mandula DR MEZÕ FERENC ÁLT ISK
14 KEREKES Regina ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK
15 JUHÁSZ Eszter DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS ISK
16 CZEINER Flóra TAPOLCAI ÁLT ISK
17 GYENES Léna FILLÉR U ÁLT ISK
18 MIKLÓS Vera OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAI ISKOLA
19 KONKOLY Evelin ZALAHALÁPI ÁLT ISK
20 SZAKMÁRY Janka FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK
21 RAGONCSA Bíborka KÉKVÖLGY WALDORF ÁLT ISK
22 MECSNÓBER Mira BUDAKALÁSZI ÁLT ISK
23 BARABÁS Mikolt HARTYÁN ÁLT ISK
24 HAMAR Borbála SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN
25 LADOS Luca KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK
26 OLÁH Zsófia PÁL APOSTOL KAT ÁLT ISK
27 FEHÉR Sára BOCSKAY I ÁLT ISK
28 TÓTH GY. Luca KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK
29 JAKOVÁC Bori ÁLDÁS U. ÁLT ISK
30 SELMECI Bernadett BOCSKAY I ÁLT ISK
31 SAMU Laura DAMJANICH ÁLT ISK
32 SZABÓ Magda PÉTERFY SÁNDOR GIMN
33 PETHÕ Nóra ELSÕ ÓBUDAI ÁLT ISK
34 ALMÁSI Szonja KOSZTOLÁNYI DEZSÓ GIMN
35 DULA Csenge JÓKAI MÓR REF ÁLT ISK
36 VARGA Orsolya II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT ISK
37 SPICNER Lili BOCSKAY I ÁLT ISK
38 BARANYAI Borbála BOCSKAY I ÁLT ISK
39 GACHÁLYI Gréta NÉMETH LÁSZLÓ GIMN
40 MITÓK Boglárka BALASSI BÁLINT GIMN
41 METZGER Lili SZENTENDREI REF GIMN
42 BORBÉLY Luca KACINCZY F GIMN
43 KISMARTY-LECHNER Anikó NÉRI SZENT FÜLÖP KAT ÁLT ISK
44 DEBRECZENI KIS Virág BARCSAY JENÕ ÁLT ISK
45 KÉTYI Luca BOCSKAY I ÁLT ISK
46 KOCSMÁR Janka SZENCI M REFORMÁTUS ÁLT ISK
47 HORÁK Anna SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT ISK
48 NAGY Bíborka BOCSKAY I ÁLT ISK
49 GRÓH Júlia ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉDÁLT ISK
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50 KISS Léna V. VÁCI U. ÁLT ISK
51 ECK Rebeka SZENT ERZSÉBET GIMN
52 LÕVEI Vanda MISKOLCZI SZENT IMRE ÁLT ISK
53 MÓRÓ Evelin MINDSZENTHY ISK
54 UNGER Kata KACINCZY F GIMN
55 JÓNAP Liliána JÓKAI MÓR ÁLT ISK

 

Document engarde-escrime.com  - 29.01.2018 20:50


